Процедура 1.1.20

Председателю

Пуховичского районного

исполнительного комитета

___________________________________

         (Фамилия, Имя, Отчество заявителя полностью)

___________________________________

зарегистрирован(а) по адресу:
___________________________________

___________________________________

___________________________________

телефон: ___________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить жилое помещение государственного жилищного фонда меньшего размера взамен занимаемого, расположенное по адресу:______________________________________________________.
Перечень необходимых документов прилагается.

«____» __________ 20___г.

____________

_________________

        (подпись)

                        (И.О.Фамилия)